

Årsredovisning
för
Kaveltorps Konsult AB
559300-2990
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Andersson, Styrelseledamot
2024-03-19

Styrelsen för Kaveltorps Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av konsulttjänster och system inom IT med inriktning på logistik.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat något jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 411	1 395	1 196
Resultat efter finansiella poster	414	433	404
Soliditet (%)	44,6	50,2	67,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	52 818	249 137	326 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-265 000		-265 000
Balanseras i ny räkning		249 137	-249 137	0
Årets resultat			276 235	276 235
Belopp vid årets utgång	25 000	36 955	276 235	338 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 954
årets vinst	276 235
	313 189

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	275 000
i ny räkning överföres	38 189
	313 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 410 863	1 394 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 410 863	1 394 935
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 731	-147 157
Personalkostnader	2	-895 982	-814 476
Summa rörelsekostnader		-998 713	-961 633
Rörelseresultat		412 150	433 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 292	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 840	-4
Summa finansiella poster		1 452	14
Resultat efter finansiella poster		413 602	433 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-113 800
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-113 800
Resultat före skatt		353 602	319 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 367	-70 379
Årets resultat		276 235	249 137

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

220 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

220 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

220 000

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 163

4 717

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 878

0

Summa kortfristiga fordringar

93 041

4 717

Kassa och bank

Kassa och bank

934 095

886 874

Summa kassa och bank

934 095

886 874

Summa omsättningstillgångar

1 027 136

891 591

SUMMA TILLGÅNGAR

1 247 136

991 591

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 954

-187 500

Årets resultat

276 235

489 454

Summa fritt eget kapital

313 189

301 954

Summa eget kapital

338 189

326 954

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

274 800

214 800

Summa obeskattade reserver

274 800

214 800

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

106 510

196 620

Övriga skulder

512 636

238 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 001

Summa kortfristiga skulder

634 147

449 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 247 136

991 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Kopparberg 2024-03-19

Jan Andersson
Jan Andersson